REQUERIMENTO Nº 0103/2021
          Senhor Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do art. 166, §1º, VII do Regimento Interno, o presente Requerimento, a ser encaminhado ao Senhor Prefeito.
Sugiro que a Prefeitura Municipal envie um (bal) para as estradas rurais de nosso município para o alívio da poeira.
JUSTIFICATIVA
              Devida a máquina terem feito o serviço de reparo nas estradas e com a falta da chuva, as estradas rurais estão com muita poeira causando problemas de saúde as pessoas com problemas alérgicos.

Sala das Sessões Dr. Tancredo de Almeida Neves, 09 de agosto de 2021.

Geraldo José Bento de Carvalho
Vereador
De acordo:

[bookmark: _GoBack]